WOA50 系列
AC/DC 电源技术指标书
Ver:1.0
北京伟仕天成科技有限公司
         WOA50 系列   AC/DC 电源技术指标书
北京伟仕天成科技有限公司              网址：www.wispower.com
  电话:010-52568861/62/63/65         传真:010-52568861/62/63/65-804
产品特点

输出功率（W）
Output Power
型号
Model
输入电压（Vac）
Input Voltage
输出电压（Vdc）
Output Voltage
输出电流（A）
Output Current
典型效率（%）
Type
Efficiency
WOA50-220S5-DB 5.05 10 80%
WOA50-220S9-DB 9 5.6 82%
WOA50-220S12-DB 12 4.2 83%
WOA50-220S15-DB 15 3.3 83%
WOA50-220S18-DB 18 2.8 83%
WOA50-220S24-DB 24 2.1 84%
WOA50-220S28-DB 28 1.8 84%
WOA50-220S36-DB 36 1.4 85%
50
WOA50-220S48-DB
176～264
48 1 85%
WOA50-220S5W-DB 5.05 10 79%
WOA50-220S9W-DB 9 5.6 82%
WOA50-220S12W-DB 12 4.2 82%
WOA50-220S15W-DB 15 3.3 82%
WOA50-220S18W-DB 18 2.8 82%
WOA50-220S24W-DB 24 2.1 83%
WOA50-220S28W-DB 28 1.8 84%
WOA50-220S36W-DB 36 1.4 84%
50
WOA50-220S48W-DB
90～264
48 1 84%